
KINO RETRO 
789 01 Zábřeh, Farní 14, email: kino@kinoretro.cz, 
předprodej a prodej vstupenek v kulturním domě, ČSA 1: 
pondělí – pátek 8:00 – 17:00, sobota 9:00 - 13:00 
tel: 583 416 408, 583 411 653, 775 279 558, 
prodej vstupenek ve foyer kina RETRO: ½ hodiny před začátkem každého představení; 
online prodej: www.kinoretro.cz 

Červenec  2022 

 

pátek 1. 7. 2022 17:30  

Rakeťák 
Animovaný, 105 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 1. 7. 2022 20:00  

Prezidentka 
Komedie, 97 min,  nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 2. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 2. 7. 2022 20:00  

Kdyby radši hořelo 
Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 3. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 3. 7. 2022 20:00  

Elvis 
Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

     

 

 

http://www.kinoretro.cz/
http://www.kinoretro.cz/


čtvrtek 7. 7. 2022 17:30  

Řekni to psem  
Komedie,  85 min,  nevhodné pro děti do 12 let,   české znění  

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 7. 7. 2022 20:00  

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, TITULKY 

Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 8. 7. 2022 17:30  

Kdyby radši hořelo 
Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 8. 7. 2022 20:00  

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 9. 7. 2022 17:30 

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 9. 7. 2022 20:00  

Elvis 
Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

130 Kč 

 

neděle 10. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 10. 7. 2022 20:00   

Prezidentka 
Komedie, 97 min,  nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 140 Kč 

 

 

 

 



středa 13. 7. 2022 17:30  

Kdyby radši hořelo 
Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění, 

Vstupné: 120 Kč 

 

středa 13. 7. 2022 20:00 

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 14. 7. 2022 areál otevřen od 20.30, začátek ve 21.00 (promítání po setmění),  

amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ.      

KINO POD HVĚZDAMI: Známí neznámí 
Komedie, 95 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno.  

Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč. 

 

pátek 15. 7. 2022 17:30  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 15. 7. 2022 20:00  

Černý telefon   
Horor, 102 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,  titulky 

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 16. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 16. 7. 2022 20:00  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 17. 7. 2022 17:30  

Rakeťák 
Animovaný, 105 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 120 Kč 

 

 



neděle 17. 7. 2022 20:00 

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

středa    20. 7. 2022    18:00 

Předpremiéra filmu Velká premiéra  a beseda s jeho tvůrci  
Komedie, 90 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

BESEDA S DELEGACÍ TVŮRCŮ FILMU - účast mj. přislíbili: Miroslav Krobot, 

Lubomír Smékal, Pavel Šimčík, Klára Melíšková, Jakub Žáček a další. 

Po besedě neformální setkání na dvorečku kina. 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 21. 7. 2022 17:30  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 21. 7. 2022 20:00 

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 22. 7. 2022 17:00  

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min,  nevhodné pro děti do 12 let, TITULKY 

Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 22. 7. 2022 20:00  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 23. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 23. 7. 2022 20:00  

Velká premiéra   
Komedie, 90 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 



neděle 24. 7. 2022 17:30   

Prezidentka 
Komedie, 97 min,  nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 24. 7. 2022 20:00  

Notre-Dame v plamenech 
Drama, 110 min, přístupné bez omezení, titulky  

Vstupné: 100 Kč 

 

středa 27. 7. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 27. 7. 2022 20:00  

Elvis 
Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky, 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 28. 7. 2022 areál otevřen od 20.00, začátek ve 20.30 (promítání po setmění), 

amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ.       

KINO POD HVĚZDAMI:  Vyšehrad: Fylm 
Komedie,  105 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,  české znění 

V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno.  

Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč 

 

pátek 29. 7. 2022 17:30  

DC Liga supermazlíčků 
Animovaný,  106 min,   přístupné bez omezení,dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 29. 7. 2022 20:00  

Řekni to psem  
Komedie,  85 min,  nevhodné pro děti do 12 let,   české znění  

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 30. 7. 2022 17:30   

Velká premiéra   
Komedie, 90 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 



sobota 30. 7. 2022 20:00   

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let,  české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 31. 7. 2022 17:30  

DC Liga supermazlíčků 
Animovaný,  106 min,   přístupné bez omezení,dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 31. 7. 2022 20:00  

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

 

 

.................................................................................................................................................. 

VÝSTAVA 

 

Výlov moře 
Výstava výtvarných prací z výtvarných kroužků ZŠ a DDM Krasohled v minigalerii  kina Retro.  

Hudební doprovod Eliška Bröcklová & Josefína Kašparová.   

Výstava potrvá do 31. srpna 2022 

 

  

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 


